Bene 2-3-4 429,00 mq 6,00 €/mq 2.574,00 €  

A tale valore si detrae un valore cauzionale del 15%, per l’assenza della garanzia 

per vizi del bene venduto. 

Ne consegue che: 
Valore di stima: € 2.574,00 

Deprezzamento del 15%: € 386,10 a detrarre 

Valore finale dei Beni: € 2.200,00 
(Valore arrotondato) 

Diconsi: duemiladuecento,00 euro 

10 Suddivisione dei LOTTI 

Lotto Unico 

Bene 1 – Abitazione, ubicata a Sala Consilina (SA) Fg.18 Part. 52 sub 15 graffata con 
Part. 2158 sub 8, piano T-1-S1, Categoria A/4, Classe 2, Consistenza 6,5 vani; 

Valore finale dei Bene: € 39.000,00